

"Келісілді"

Павлодар облысының
Дін істері басқармасының басшысы
Д.Ж. Закарьянов
" " 2022 жыл



"Бекітемін"

Павлодар қ. №33 ЖОБ
БМ ҚММ директорының м. а.
Ешенова Г.Н.
" " 2022 жыл



**Павлодар қ. №33 ЖОББМ ҚММ
2022-2023 оқу жылына арналған**

**Діни экстремизмнің алдын алу бойынша жұмыстар
жоспары**

Мақсаты:

ұлтаралық қатынастарды үйлестіру, этноәлеуметтік қолайлылық, интернационализм мәдениетін тарату, ұлттық және діни келісім төзімділік.

Міндеттері:

1. Білім беру мекемелерінің қауіпсіздігін қамтамасыз ету саласындағы заңнамалық және өзге де нормативтік актілердің талаптарын іске асыру;
2. Оқушылардың, педагогтардың, мектеп қызметкерлерінің, ата-аналардың діни экстремизмге қарсы іс-қимыл мәселесі бойынша теориялық білімдерін жетілдіру;
3. Оқушыларды діни экстремизмнің қауіпсіздігін қорғау жөніндегі іс-шаралардың тиімділігіне сенімін тәрбиелеу;
4. Оқушылардың төтенше жағдайларда әрекет етуге дайындығын практикалық тексеру.

№	Мерзімі	Іс-шаралар		
		Оқушылар	Педагогтар	Ата-аналар

1	Қыркүйек Қазан Қараша	<p>Діни бірлестіктерге баруды анықтау үшін бастапқы сауалнама. Діни бірлестіктерге баратын балалардың деректер банкін жасау 21 қыркүйек-Халықаралық бейбітшілік күні (жеке жоспар бойынша) Балалар суреттерінің көрмесі "Көгілдір шатырдың астындағы үй" Эссе "Біз экстремизмге қарсымыз" сынып сағаты "Әлем бүкіл жер халықтарына" атты іс-шара</p>	Мектеп қызметкерлеріне терроризмге қарсы іс-қимыл бойынша нұсқаулық өткізу.	Діни бірлестіктерге баруды анықтау үшін бастапқы сауалнама. Діни қызметке баратын ата-аналардың деректер банкін жасау бірлестіктер
2			Оқу жылына арналған экстремизмге қарсы іс-қимыл жөніндегі іс-шаралар жоспарымен танысу.	
3	Желтоқсан		Әкімшіліктің, педагогтердің экстремизмге қарсы іс-қимыл жөніндегі нормативтік құжаттарды зерделеуі	Балалардың қауіпсіздігін қамтамасыз ету жөніндегі жадынамаларды тарату

4	Қаңтар Ақпан	16 қараша-Халықаралық толеранттылық күні (жеке жоспар бойынша) "Бейбітшілік кенептері"; – "Жастар-бейбітшілік мәдениеті үшін, терроризмге қарсы" акциясы; - "қырағы болыңыздар" әлеуметтік жарнама байқауы; – "жастардың құндылық бағдары", "Терроризм-адамзатқа қарсы зұлымдық", "шексіз Ұлт" тақырыптарындағы пікірталастар		
5		Күзгі каникул кезінде оқушыларды жұмыспен қамтуды ұйымдастыру	Экстремизмге қарсы іс-қимыл бойынша әдістемелік материалдарды жинақтау	
6	Наурыз	Психолог сағаты "діни секталардың ықпалына қалай түспеу керек".: психологтар		"Діни экстремизм" ата-аналар лекторийі оның мәні мен жарамдылығы
7	Сәуір	Қысқы каникул кезінде оқушыларды жұмыспен қамтуды ұйымдастыру		Ата-аналар жиналыстарында діни экстремизмге қарсы іс-қимылға байланысты мәселелерді қарау.
8	Мамыр		Мектеп ұжымына арналған "Діни экстремизм –бүгін және ертең" дәрісханасы	

9	Маусым	Қысқы каникул кезінде оқушыларды жұмыспен қамтуды ұйымдастыру		
10	Мерзімі		"Адасқан жастар" дөңгелек үстел	"Заң және дін" дәрісханасы
11	Қыркүйек	Сынып сағаты "Дін. Террор. Экстремизм"		"Бейбітшілік кенептері" бірлескен шығармашылық қызметі
12	Қазан	Қысқы каникул кезінде оқушыларды жұмыспен қамтуды ұйымдастыру		

Орындаушы ТЖДО Скворчевская Е. А. 8 776 808 75 75